平成 30年 5 月 1日

各 位

会  社  名 ＦＦＧ証券株式会社

代  表  者 代表取締役社長 原田 康平

本社所在地 福岡市中央区天神二丁目１３番１号

『かんたんスイープサービス』開始のお知らせ

ＦＦＧ証券株式会社は、新たな決済サービス（『かんたんスイープサービス』）の取扱いを

開始しますので、お知らせいたします。

本サービスは、福岡銀行、熊本銀行、親和銀行と連携し、ＦＦＧ3 行いずれかの銀行口座を

ご登録いただき、お電話等にてＦＦＧ証券お取引店へ振替指示をいただくことで、ご登録

いただいた銀行口座からお客さまのＦＦＧ証券口座に資金を振り替えることができる

サービスです。

【かんたんスイープサービスのポイント】

１ ＦＦＧ証券お取引店へのお電話等で、“かんたん”に振替入金がご利用いただけます。

２ お振込手続きに銀行窓口や ATMへ出向く必要がなくなります。

３ お振り替えの都度ご登録の携帯電話に、SMS（ｼｮｰﾄﾒｯｾｰｼﾞｻｰﾋﾞｽ）でお知らせいたします。

今後も、ＦＦＧグループのブランドスローガンである『あなたのいちばんに。』に基づき、

より一層のサービス向上に努めてまいります。

               以 上

＜本件に関するご照会先＞

ＦＦＧ証券 業務管理部 担当：古賀・後藤     電話 0120-066-263